

# JOANNA Z APTECZKI BABUNI Szampon regenerujący do włosów SIEMIEŃ LNIANE I LUKRECJA 300 ml



Cena: 9,99 PLN

## Opis słownikowy

Producent	JOANNA
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

## Opis produktu

**Opis** Z APTECZKI BABUNI Szampon 300ml Siemię lniane Odkryj na nowo naturalną pielęgnację włosów znaną naszym babkom! Czerpiąc z tradycji medycyny ludowej stworzyliśmy linię Z APTECZKI BABUNI opartą na recepturach bogatych w cenione od dawna składniki roślinne. Poznaj produkty, które dzięki wieloletnim doświadczeniom, popartym nowoczesnymi badaniami sprawią, że Twoje włosy będą jeszcze piękniejsze, pełne zdrowia i witalności! Szampon regenerujący Z Apteczki Babuni JOANNA do włosów suchych i zniszczonych z siemieniem lnianym i lukrecją, sprawi że skóra głowy i włosy będą dokładnie oczyszczone, cebulki włosów wzmocnione, a kosmyki lśniące i gładkie.

Siemię lniane - to bogate źródło witamin i minerałów, ma właściwości nawilżające i głęboko odżywcze.

Lukrecja - wzmacnia włosy i chroni je przed wypadaniem, zatrzymuje wodę w kosmykach, dzięki czemu zwiększa jeszcze mocniej działanie siemienia lniane.

Tradycja znów jest na czasie! Poznaj również inne produkty z serii i ciesz się pięknymi efektami!

**Składniki/Ingredients:** Aqua, Ammonium Lauryl Sulfate, Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Cocamidopropylamine Oxide, PEG-7 Glyceryl Cocoate, Linum Usitatissimum Seed Extract, Glycyrrhiza Glabra Root Extract, Panthenol, Polyquaternium-22, Polyquaternium-10, Propylene Glycol, Parfum, Sodium Chloride, Citric Acid, Tetrasodium Glutamate Diacetate, Benzyl Salicylate, Hexyl Cinnamal, Limonene, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate. \*Szata graficzna kosmetyków nawiązuje swoją stylistyką do tradycyjnych makatek kuchennych. Te bawełniane białe płótna ozdabiane były ręcznie wyhaftowanymi pięknymi obrazkami - scenkami rodzajowymi, kwiatami czy zwierzętami. Dodatkowo znajdowały się na nich hasła przypominające tradycyjne mądrości przekazywane z pokolenia na pokolenie. Inspiracja ta więc nie bez powodu towarzyszy naszej linii, wzory te powracają aktualnie w naszych wnętrzach, stanowią swego rodzaju ogniwo łączące tradycję z nowoczesnością. **Sposób użycia** Po umyciu włosów szamponem, nanieś odżywkę równomiernie na całą długość włosów, pozostaw na minimum 5 minut, aby wszystkie składniki aktywne odżywkę przeniknęły w strukturę włosa, a następnie spłucz wodą. Odżywkę najlepiej stosować po każdym myciu włosów. Przy włosach łatwo obciążających się

możesz stosować odżywkę przed umyciem nałożona na całej długości włosów i spłukana dopiero razem z szamponem zabezpieczy je przed splątaniem, ale nie spowoduje obciążenia. **Skład:** Aqua, Cetearyl Alcohol, Dicaprylyl Ether, Tocopherol, Butyrospermum Parkii Butter, Stearamidopropyl Dimethylamine, Cetrimonium Chloride, Linum Usitatissimum Seed Extract, Glycyrrhiza Glabra Root Extract, Panthenol, Cetyl Esters, Polyquaternium-10, Propylene Glycol, Parfum, Benzyl Salicylate, Linalool, Citronellol, Hexyl Cinnamal, Limonene, Hexamethylindanopyran, Linalyl Acetate, Tetramethyl Acetyloctahydronaphthalenes, Lactic Acid, Isopropyl Alcohol Sodium Benzoate, Potassium Sorbate. Pamiętaj, że lista składników może się różnić w zależności od serii produktu. Najbardziej aktualną listę znajdziesz na opakowaniu produktu.